especializada na prestação de Serviços Gráficos de impressão em favor da empresa GRUPO E 

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA: 17.410.071/0001-65 para os itens 01, 02, 03, 

04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e 22 totalizando o valor 

de R$ 186.547,50 (cento e oitenta e seis mil, quinhentos e quarenta e sete reais e 

cinquenta centavos),  

Rio Branco – Acre, 15 dejaneiro de 2024. 

Ismar Bernardo de Araújo 

Diretor Presidente